[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                  № 337                                    п. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Весёловского сельского поселения».
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 26 июня 2023 г. N 461"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области" и руководствуясь Уставом муниципального образования Веселовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Весёловского сельского поселения» изменение, дополнив его пунктом 1 1 следующего содержания:

"1 1. Установить, что положения пункта 5.4 раздела 5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Весёловского сельского поселения, утвержденного настоящим постановлением, не применяются к правоотношениям, связанным с утверждением планов реализации муниципальных программ Весёловского сельского поселения на 2024 год.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Веселовского сельского поселения                                              К.А. Федорченко
35
1